CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE 
CONFECÇÃO E IMPRESSÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA A PREFEITURA 
MUNICIPAL DE BRASILEIRA-PI E SUAS SECRETARIAS. 
Contratado: W & A SOLUCOES TECNOLOGICAS L TDA, CNPJ 13.608.696/0001-85. 
Valor global: R$ 30.950,00 (trinta mil novecentos e cinquenta reais). 
Data da Assinatura: 10/04/2023. 
Validade: até 31 de dezembro de 2023. 
Recursos: Fnas, Fus, Cofinanciamento, Qse, 25%, Fpm, lcms, Recuras Próprios, 
Fundeb, Hospital e Outros. 

Bliiileia c.i..,... 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 
O Município de Brasileira - PI, torna público está adiando Pregão